

Elektro Partner ApS
Trehøjevej 2, 7200 Grindsted

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 26 61 17 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2023.



Frank Donslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

	Påtegninger
1	Ledelsespåtegning
2	Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang
	Ledelsesberetning
4	Selskabsoplysninger
5	Ledelsesberetning
	Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022
6	Anvendt regnskabspraksis
11	Resultatopgørelse
12	Balance
14	Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elektro Partner ApS Trehøjevej 2 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 26 61 17 92
	Stiftet: 24. april 2002
	Hjemsted: Billund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Frank Hansen Donslund
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank Jernbanegade 1 7200 Grindsted
Advokatforbindelser	Andersen Partners Buen 11, 6. 6000 Kolding
Modervirksomhed	Donslund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af værktøj og tilbehør til autobranschen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 24.328 t.kr. mod 24.960 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 4.335 t.kr. mod 5.844 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	24.327.508	24.959.813
1 Personaleomkostninger	-18.230.480	-16.739.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-391.941	-377.571
Andre driftsomkostninger	-7.097	-25.401
Driftsresultat	5.697.990	7.816.876
Andre finansielle indtægter	70.623	690
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.642	-310.022
Resultat før skat	5.569.971	7.507.544
Skat af årets resultat	-1.234.972	-1.663.086
Årets resultat	4.334.999	5.844.458
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
Overføres til overført resultat	2.834.999	2.844.458
Disponeret i alt	4.334.999	5.844.458

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.537.285	1.627.800
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.537.285</u>	<u>1.627.800</u>
4	Deposita	1.508.500	1.508.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.508.500</u>	<u>1.508.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.045.785</u>	<u>3.136.300</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.177.025	6.641.106
	Varebeholdninger i alt	<u>7.177.025</u>	<u>6.641.106</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	19.664.802	19.606.865
	Andre tilgodehavender	15.568	17.528
	Periodeafgrænsningsposter	8.900	8.500
	Tilgodehavender i alt	<u>19.689.270</u>	<u>19.632.893</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.609.581</u>	<u>10.588.071</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>33.475.876</u>	<u>36.862.070</u>
	Aktiver i alt	<u>36.521.661</u>	<u>39.998.370</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	15.592.317	12.757.318
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
	Egenkapital i alt	<u>17.217.317</u>	<u>15.882.318</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	39.400	41.400
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>39.400</u>	<u>41.400</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	24.958	48.800
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.910.983	13.996.326
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.776.184	4.481.506
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.236.972	1.656.886
	Anden gæld	3.234.809	3.663.461
	Periodeafgrænsningsposter	81.038	227.673
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.264.944</u>	<u>24.074.652</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>19.264.944</u>	<u>24.074.652</u>
	Passiver i alt	<u>36.521.661</u>	<u>39.998.370</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.587.219	15.233.415
Pensioner	1.290.255	1.169.585
Andre omkostninger til social sikring	353.006	336.965
	<u>18.230.480</u>	<u>16.739.965</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>38</u>	<u>38</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.298	212.866
Andre finansielle omkostninger	79.344	97.156
	<u>198.642</u>	<u>310.022</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	2.926.073	3.040.235
Tilgang i årets løb	458.523	657.514
Afgang i årets løb	-377.846	-771.676
Kostpris ultimo	<u>3.006.750</u>	<u>2.926.073</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.298.273	-1.229.841
Årets af-/nedskrivninger	-391.941	-377.571
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	220.749	309.139
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.469.465</u>	<u>-1.298.273</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.537.285</u>	<u>1.627.800</u>
4. Deposita		
Kostpris primo	1.508.500	1.508.500
Kostpris ultimo	<u>1.508.500</u>	<u>1.508.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.508.500</u>	<u>1.508.500</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	12.757.318	9.912.860
Årets overførte overskud eller underskud	2.834.999	2.844.458
	<u>15.592.317</u>	<u>12.757.318</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	3.000.000	0
Udloddet udbytte	-3.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	3.000.000
	<u>1.500.000</u>	<u>3.000.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Donslund Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 885 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.